
 

Fredensborg Roklub – ÆR NYT                                                  30.03.2026 

 

  Kære alle! 

 
Tak til alle jer, der mødte op til standerhejsningen i 
lørdags, der som vanligt omfattede den halvårlige 
rengøring/klargøring inde og ude, samt det hyggelige 
samvær alle roere imellem til både morgenmad, 
kaffe, frokost og selve standerhejsningen med bobler 
og tale fra formanden. Det var dejligt at se det gode 
arbejdshumør. 
 

 

Sommersæson og sikkerhed 

Fra tirsdag den 31. marts starter sommersæsonen. Vejret er stadig køligt og vandet på Esrum 
Sø er knap 6° C. Vi har derfor – som meddelt på sidste kaffemøde - besluttet, at der indtil 
videre hverken kan ros i 2er-gig eller dobbelt-sculler.  Formanden meddelte under stander-
hejsningen, at man har valgt ikke at forlænge vinterreglementet. Han opfordrede desuden til, 
at man indtil videre holder sig tæt på land, max 100 m. fra kysten. Kravet om redningsvest 
indtil 15 grader er en ÆR-vedtagelse og gælder stadig for os. 
En sidste besked går på, at vi skal huske, at der altid er mindst en mobil tlf. i båden.   

Vil opfordrer alle til at genopfriske vores fælles kommandoer, inden vi går på søen, og ved- 
lægger derfor ”Retningslinier for ældreroere, rev. 2025” , hvor alle kommandoer m.v. gen-
nemgås. Notatet ligger også på FR hjemmeside: https://fredensborgroklub.dk/?s=retningslinier 

I øvrigt er der nogle ting, vi alle skal huske: 
1) at aflevere svømmeprøve bevis, det lægges i kassen i bestyrelseslokalet, og 
2) at betale til kaffekassen – 250 kr. til bankkonto 6301 4060210 inden udgangen af marts. 

Nyt tiltag – Onsdagsroning 

Vi har i styregruppen diskuteret, hvordan vi bedre kan udnytte den korte ro sæson, og vi 
forslår derfor en fælles roning på onsdage kl. 16, så dagen bedre kan udnyttes. Dette tiltag 
starter onsdag den 6. maj og vi opfordrer jer til at deltage.  Mere info vil følge.  

Sommerfest 

Der er nedsat et festudvalg, der mødes snarest for at få fastlagt en dato for arrangementet, 
og I vil høre nærmere om ikke længe. 

Diverse 

Vi håber på en god sommersæson. Har I spørgsmål, ønsker til yderligere rotræning, eller har I 
gode forslag, så henvend jer gerne til os i styregruppen. 

 
 I ønskes alle en glædelig Påske og på gensyn i april måned.  

 
                                Hilsen fra Styregruppen 
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